РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации муниципального образования

ПЕКШИНСКОЕ
Петушинского района

        03.02.2020                                           д. Пекша                                            № 13-р

 Об утверждении режима рабочего времени

Администрации муниципального образования

Пекшинское Петушинского района

     В  соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Пекшинское,

1.Утвердить режим рабочего времени администрации муниципального

образования Пекшинское Петушинского района   с 01.04.2019 года:

Понедельник, вторник, среда, четверг с 8-00ч.  до 16-00 ч.,

13-00ч. -14-00ч.  перерыв на обед

Пятница с 8-00 до 15-00 без перерыва на обед

Четверг- не приемный день( обработка документов и работа с архивом).

2. Установить время приема граждан по личным вопросам главой

администрации:

Вторник  8-00ч.-12-00 ч.

3. Ежедневно с 8-00до 13-00 (кроме четверга) прием специалистами
администрации: заявления граждан, выдача справок, постановлений.

4. Прием документов на совершение нотариальных действий

  вторник с 8-00ч. до 12-00ч.- зав. юридическим отделом.

5. Технический перерыв через два часа от начала рабочего времени

продолжительностью 15минут.

6. Распоряжение   вступает в силу со дня принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

7. Ознакомить сотрудников администрации муниципального образования

Пекшинское Петушинского района и ее структурных подразделений с

настоящим распоряжением.

Глава администрации                                                            Т.И.Перегудова